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Mapei-termékek, térkövek  
Creaton, Tondach, Terrán cserepek forgalmazása.  

Lambéria 1440 Ft-tól
 Pala, trapézlemez, bitumenes és műanyag hullámlemez

CSEMPÉK ÉS JÁRÓLAPOK KÉSZLETRŐL
Kerítésoszlop, drótfonat is kapható

Gipszkartonvásár: 1150 Ft 1 raklaptól
Mindez akár szállítással, daruzással!

ÚJ  SáBa  ÚJ
ŐSZI ÁRUKÉSZLET

Nyitva: h.–p.: 800–1700, szo.: 900–1300 óráig •  Kazincbarcika, Fő tér 39.

» portrénk a 8. oldalon

„Egy színésznek 
nagy előny,  

ha univerzális 
tud lenni”

– BESZÉLGETÉS 
JANCSÓ DÓRÁVAL, AKINEK 

MÉG MOST IS SZÍVE  CSÜCSKE 
SZÜLŐVÁROSA, KAZINCBARCIKA

OKTÓBER:

Az idősek hónapja
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FELMÉRIK A STRAND HATÁRAIT
Rudabányán mozgalmas lesz az október. Több olyan programot is szer-
veznek, ahol a korosztályok közelebb kerülhetnek egymáshoz. Dalos-
találkozó, focimeccs és kirándulás varázsolja el a városba érkezőket. A 
természet szerelmesei bejárhatják a bányató tanösvényeit, valamint be-
tekintést nyerhetnek a tó körüli fejlesztésekbe is, mely magába foglal egy 

kiépített strandfürdőt, kilátókat, és egy 
olyan területet is, mely a nyári melegben 
a fürdőzők kényelmét szolgálja. Ez persze 
még a jövő zenéje, de már nekikezdtek a 
megvalósításnak. Mi sem bizonyítja ezt 
jobban, minthogy búvárok mérik fel a tó 
biztonságos mélységeinek helyét, ahol 
később meghúzzák a strand határait.

TÖBB ÉVTIZED 
A BÁNYÁSZ 
SZAK­
SZERVEZETÉRT
A Borsodi Bányászok Központi Üze-
mi Alapszervezete (BBKÜA) szep-
tember 24-én tartotta idősek napi 
ünnepi taggyűlését az Egressy mű-
velődési központban. Éles Gáborné-
nak, a BBKÜA elnökének köszöntője 
után a Mesevár tagóvoda kedves mű-
sora következett. Az elnök szakszer-
vezeti beszámolóját követően Szitka 

Péter polgármester és Klimon István alpolgármester méltatta a szervezet 
hagyományápoló tevékenyégét, és idősek napja alkalmából mindketten jó 
egészséget kívántak a szépkorú tagoknak. 
Kovács István, a Borsodi Bányászok Területi Tagozatának elnöke a megyé-
ben és az országban történt jelentősebb bányászati eseményekről, a szak-
szervezetek helyzetéről beszélt az egybegyűlteknek, majd Kardos Mihály a 
társszakszervezet, a Nyugdíjas Bányász Szakszervezet elnöke is felszólalt. 
Mindketten arra buzdították a tagokat, hogy igyekezzenek minél több em-
bert beszervezni a tagságba. 
Az ünnepi taggyűlés záróakkordjaként az elnök átadta az ötven- és a hat-
vanéves tagságért járó okleveleket és korsókat: Broda Józsefnének (50), 
Veréb Istvánnénak (50), Csillik Sándornénak (50), Nyéki Györgynének (60), 
Jezsek Péternének (60) és Suhaj Jánosnénak (60). 
Éles Gáborné a megyei bányásznapon vette át a 65 éves tagságért járó 
kitüntetést.

HÍREK RÖVIDEN

A MAGYAR NÉPMESÉT 
ÜNNEPELTÉK
A vadnai faluház szeptember 26-án nyitotta meg kapuit. A gyerekeket me-
sehősök várták a helyszínen, ahol minden kis látogató ajándékot kapott, majd 
kezdetét vette a Bárka Színpad előadása „Nagypapa mesés történetei” cím-
mel. Ezen kívül lovaglással és meseját-
szóházzal várták az érdeklődők apra-
ja-nagyját, ahol pajzsot, varázspálcát, 
koronát készítettek a gyerekek. Apród-
nak állva bizonyították rátermettségü-
ket a három próba során a lurkók, akiket 
a végén lovaggá is ütöttek. A sárkány-
lakomán palacsintával csillapították éh-
ségüket az elfáradt kiskatonák. 

HOLTTESTET 
TALÁLTAK A 
PATAKBAN
Múlt pénteken egy férfi holttestét ta-
lálták meg a Mátyás király úti tagóvoda 
mögött, a Tardona patakban. Azt, hogy 
miként fulladhatott bele a rendkívül se-
kély patakba a férfi, közigazgatási ha-
tósági eljárás keretében vizsgálja a ren-
dőrség - tudtuk meg Szabó Csillától, a 
B.-A.-Z. Megyei Rendőrkapitányság saj-
tóreferensétől.

Őszi vigasságok
Két hagyományos programmal köszön-
tötték az őszt a berenteiek szeptem-
berben.  A szüreti felvonuláson mindenki 
belekóstolhatott a friss mustba, az intéz-
mények dolgozói és a nyugdíjasklub tagjai 
pedig pogácsával kínálták a falu lakóit. A 
menetet a Számadó Zenekar és a Sajó-
velezdi Néptáncegyüttes kísérte, akik a 
séta végén táncházzal örvendezték meg 
a felvonulókat.
A Berentei Tündérkert Óvoda munkatársai, a gyerekek és a szülők már napok 
óta készültek a szeptember 29-ei Mihály-napi vásárra. Az anyukák és az óvó-
nénik közösen sütötték és díszítették az alkalomra készülő süteményeket, a 
lurkók pedig szorgalmasan próbálták vidám műsorukat. Megérte a fáradozás, 
remekül sikerült a program, és a vásárfia is szépen fogyott.

Őrizetben az útonállók

Csoportosan elkövetett rablás bűntett elkövetésének megala-

pozott gyanúja miatt folytat büntetőeljárást a Kazincbarcikai 

Rendőrkapitányság három helyi fiatalkorú fiúval szemben. A 

nyomozás adatai szerint a 17 éves, a 16 éves és 15 éves fiatalkorú 

fiú szeptember 21-én fél ötkor Kazincbarcikán, a Május 1. utcában 

megállított egy 15 éves fiút. A gyanúsítottak ezután egy közeli lép-

csőházba vonszolták, ahol ketten lefogták, majd harmadik társuk 

bántalmazta a sértettet. A megrémült fiútól támadói erőszakkal 

elvették közel 500 forintját, majd elmenekültek a helyszínről.

A rendőrök rövid idő alatt azonosították, majd elfogták a bűn-

cselekmény elkövetésével megalapozottan gyanúsítható fiatal-

embereket. A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság őrizetbe vette 

a terhelteket, és előterjesztést tett előzetes letartóztatásuk 

ügyészi indítványozására.

Illusztráció
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JEGYZETAZ IDŐSEK HÓNAPJA

A hála (is) 
színtelen
Vannak dolgok, amik színtelenek, 
mondotta a legutóbbi kazincbarcikai 
önkormányzati testületi ülésen egy kép-
viselő. És amikor a vasárnapi iskolai énektanításról hallgat-
tam a beszámolót, akkor gondoltam rá, tényleg vannak. 
Mi is ez a vasárnapi iskola?  Éppen tíz esztendeje határozta 
el pár értelmiségi, újságírók és tanárok, hogy létrehoznak 
egy úgynevezett repülőintézményt, azzal a céllal, hogy ha-
táron túli gyerekeknek mondjanak mesét vasárnaponként, 
és énekeljenek nekik és játsszanak velük. Magyarul. Mert 
ezek a lurkók bizony nem hallanak mesét - hacsak nem ott-
hon - nem énekelnek, és nem játszanak. Magyarul.
A napokban, az immáron Magyar Örökségdíjas kezdemé-
nyezés önkéntesei elmondták egymásnak tapasztalatai-
kat. És valaki elmesélte, hogy az aradi vértanúk nevét éne-
kelve, dallamba foglalva tanították meg az iskolásoknak. 
Mert így könnyebb….  Elképzeltem, ahogyan a fennhangon 
éneklik: Aulich Lajos, Damjanich János, Dessewffy Arisztid, 
Kiss Ernő, Knézich Károly, Lahner György, Lázár Vilmos, Le-
iningen Westerburg Károly, Nagysándor József, Pöltenberg 
Ernô, Schweidel József, Török Ignác és Vécsey Károly... Mint 
egy imát. Lásd Petőfi: „És áldó imádság mellett/ Mondják el 
szent neveinket…”
 Hálából.  Pontosan talán nem is tudják, miért kell megtanul-
ni, ám dalolják a dallamot, a szöveggel, a tizenhárom névvel. 
Elsőre az jutott eszembe, vajon nem lenne érdemes ezt itt-
hon, ekképpen, Magyarországon is megtanítani, hogy fújják, 
mint az egyszeregyet. Ám… Dőljünk hátra a székbe, és gon-
doljuk át, hány nevet is tudunk a 13- ból elmondani, kapás-
ból! Kevesen keveset. Aztán azt gondoltam a hála minden-
kié. És ekkor jutott eszembe a képviselő. Aki azt mondta. 
Vannak dolgok, amik színtelenek. Tehát teljesen mindegy 
milyen korú, nemű, foglalkozású, vallású, politikai indíttatású, 
világlátású az illető. Lekötelezett, mint magyar. Mert a hála 
színtelen dolog. Ahogyan a képviselő mondta. Bár ő hozzá-
tette: a betegség is az.  A kazincbarcikai kórházról zajlott a 
vita. De ez már egy másik történet.

» Hajnal József

A SZÉPKOR IS LEHET SZÉP 
Sajnos, sok szépkorú kerülhet olyan helyzetbe, hogy már nem tudja önál-
lóan ellátni magát, vagy magányosan telnek a napjai. A hozzátartozók sem 
tudnak a nap huszonnégy órájában a kedves szülők, nagyszülők mellett 
lenni. Szerencsére városunkban erre a problémára van megoldás, hiszen 
a Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Központ szolgáltatásai között több 
olyan is akad, ami kifejezetten az ebbe a helyzetbe kerülő idősek és hozzá-
tartozóik életét könnyíthetik meg.

A KAZINCBARCIKAIAK BESZÉLIK

HO G Y T E T S Z I K L E N N I?
Drótos 
Jánosné

Bár már sok betegségen 
estem át, most mégis 
nagyon jól érzem magam. 
Van egy szokásom, minden 
reggeli után kint sétálok 
egészen délig. Le voltam 
bénulva, így nagyon nagy 
örömöt jelent nekem, hogy 
ha kerettel is, de magamtól 
sétálok. 82 éves vagyok, 
de a mai napig szeretek 
rejtvényt fejteni.

Keresztrejtvényfejtéssel 
töltöm a legtöbb időm. 
Szoktam tévét nézni, 
de már nem nagyon köt 
le. Szájharmonikán is 
szeretek játszani, olykor 
eljátszom a hölgyek 
nótáját. Bár nagyon 
hiányzik a feleségem, 
de azért a gyerekeim 
és unokáim látogatása 
mindig felvidít.

Az időjárás nem úgy hat 
rám, már a meleg is árt 
meg a hideg is, de ezt le-
számítva nagyon jól érzem 
magam. Néha elérzéke-
nyülök, hogy az ottho-
nomtól távol vagyok. Bár 
a térdeim miatt már nem 
bírok, de szoktam sétál-
ni, szeretek olvasni, és jól 
érzem magam a nekünk 
rendezett programokon is.

Szabó  
Zoltánné 

Szabó 
Gyula

IDŐSEK KLUBJA
Az intézménybe olyan nyug-
díjasokat várnak, akik nem 
akarják a hétköznap déle-
lőttöket egyedül tölteni. Mivel 
hasonló korosztályú embe-
rek járnak ide, 
ezért könnyen 
találnak majd 
témát a be-
szélgetések-
hez, ráadásul 
a szakembe-
rek által kínált 
programok kö-
zül is válogat-
hatnak. Az sem 
elhanyagolható, 

hogy az ebéddel a főzés nyű-
gét is elfelejthetik. 
Ha esetleg a klubtag körülmé-
nyei nem engedik meg, hogy 
otthon tisztálkodjon, erre is 

van lehetőség, sőt a mosás-
ban is szívesen segítenek az 
intézmény dolgozói. 
Mindezért a szolgáltatásért 
nagyon jutányos gondozási 

díjat kell fizet-
ni. Ha szeretne 
tagja lenni en-
nek a csapat-
nak, akkor nincs 
más dolga, mint 
elmenni a Há-
mán Kató utca 
1. szám alatti 
klubba és ki-
tölteni egy ké-
relmet. 

HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS

Mivel az idős emberek már 
nehezen mozdulnak ki a 
megszokott környezetből, 
így inkább otthon maradná-
nak akkor is, ha már részben 
vagy teljesen képtelenek el-
látni magukat. Ehhez nyújt 
segítséget a szolgáltatás. 
A gondozónők legfeljebb napi 
négy órában segítenek a ház 
körüli teendőkben, tisztálko-

dásban és egyéb ügyes-ba-
jos dologban. Ha már a tűz-
hely mellett sem mennek 
olyan könnyen a dolgok, ak-
kor előfizethetik az ebédet 
is, amit igény esetén házhoz 
szállítanak.
A házi segítségnyújtás 
igényléséhez a formanyom-
tatványt a Csokonai utca 3. 
szám alatt lévő vezető gon-

dozónőtől kérhetik, amihez 
csatolniuk kell az orvosi vé-
leményezést. 
Az elbírálásnál figyelembe 
veszik a jelentkező szociális 
helyzetét, egészségi állapo-
tát, jövedelmét.

JELZŐRENDSZERES HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS

A rendszer lényege az, hogy 
a beteg kap egy jelzőgom-
bot, amit ha krízishelyzet 
esetén– elesik, rosszul lesz 
- megnyom, akkor rövid időn 
belül érkezik a segítség. 
A jelzőrendszeres szolgála-
tot igénybe vehetik: a hat-
vanöt éven felüli egyedülál-
lóak; a fogyatékosok, illetve 
azok a súlyos betegek, akik-
nek a társuk is hasonlóan 
rossz állapotban van; vala-

mint az olyan családosok, 
akik kiskorú gyermeket ne-
velnek, és mindkét szülő ren-
delkezik valamilyen fogyaté-
kossággal.
A jelzőrendszeres szolgála-
tot elméletileg a háziorvos is 
ajánlhatja, de a gyakorlatban 
ilyen eset még nem történt, 
ezért az igénylést az Építők 
útja 15. szám alatti Kazinc-
barcikai Szociális Szolgáltató 
Központban kell beadni.
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A HÉT EMBERE

– Milyen apropóból és mikor 
alakult az Újkazinci Baráti 
Kör?
– Négy évvel ezelőtt Lan-
denbergerné Mariannal és 
Sáfrány Zsófival egy beszél-
getés alkalmával felmerült, 
hogy jó lenne összefogni a ve-
lünk egykorúakat, és alakítani 
egy klubot. Fiatal korunkban is 
nagyon mozgalmas élet volt 
az Újkazinci részen, annyira, 
hogy az itt élők közösen, 
társadalmi munkában, beke-
rített futballpályát építettek, 
amit azóta sajnos, már 
lebontottak. A lakótelepnek 
saját sportegyesülete is volt. 
Évekig Újkazinci Napok néven 
többnapos kulturális, szóra-
koztató rendezvények voltak 
bányásznap környékén. An-
nak idején, talán 1983-ban, 
még ökörsütést is rendeztek. 
Az elhatározást tett követte. 
A Csokonai utcában akkor 
épült pályázati pénzből a 
Programsziget, ami szeren-
csés időpont volt nekünk, 
hiszen 2012-ben már bérel-
hettük is. Ha jól emlékszem, 
tizenegy fővel indultunk, pár 
napon belül tizenöten lettünk, 
ma már harminc fölötti az 
állandó tagok létszáma. Leg-
többünk ötven és nyolcvan 
év közötti nő, de egyre több 
férfi is jár közénk. A tagok 
egy része egyedül élő, moz-
gásában korlátozott, de van 
kerekesszékes tagunk is, akik 

igénylik a heti találkozásokat. 
A tagok nagyon empatikusak, 
befogadóak, és a szociális 
érzékenységük meghatóan 
nagy, emellett igen értékes, 
kreatív emberek. 

– Számtalan kiállítás, előa-
dás, beszélgetés fűződik az 
Újkazinci Baráti Kör nevéhez. 
Kik vesznek részt a szerve-
zésben?
– A csoport 
összetételéből 
adódóan megpró-
báljuk magunknak 
helybe hozni a 
kultúrát, isme-
retterjesztő előadásokat, 
amelyek nagyon sikeresek, és 
nyitottak. Nem egyszer volt 
teltházas a rendezvényünk. 
Visszajáró, neves előadóink 
vannak, ráadásul említésre 
méltó, hogy soha senki nem 
kért és nem tartott igényt 
tiszteletdíjra, sem útiköltség-
re, és ennek ellenére örömmel 
visszajárnak. Pár éve az 
egyik országos szervezet 
vezetője azt kérdezte tőlem, 
hogyan tudjuk megválogatni 
az előadókat, hogy minden 
rendezvényünk sikeres. 
Akkor is azt mondtam, és 
most is vallom: a jó emberek 
megtalálják egymást. A 
programok szervezésében 
mindenki részt vesz. Le-
hetetlen nálunk nincs, amit 
elhatároztunk, tűzön-vízen 

keresztülvisszük. A jobban 
mozgók, a mobilisak végzik 
a gyakorlati megvalósítást, a 
többiek adják a háttérmunkát. 
A tárgyalásokat, egyezteté-
seket elsősorban én és a két 
partnerem végezzük. Nagyon 
jó kapcsolatot alakítottunk 
ki több helyi szervezettel, 
egyesülettel, város környéki 
klubokkal, önkormányza-
tokkal, látogatjuk egymás 
rendezvényeit,  segítjük 
egymást. Férjeink is támo-
gatnak minket. Az utaztatás 
ők és a csoport férfi tagjai 
biztosítják, így szerencsére 
mindenhová eljutunk. Igyek-
szünk minden meghívásnak 

eleget tenni, úgy gondoljuk, ha 
minket megtiszteltek azzal, 
hogy meghívtak, akkor, ha 
csak egy rövid időre is, de 
képviseltetjük magunkat, 
és ezzel a városunkat is. Mi 
pedig minden hozzánk láto-
gatót megvendégelünk házi 
süteményeinkkel. Híresek 
lettünk a változatos zsíros 
kenyerünkről is. 

– Mit adott önnek ez a 
közösség?
– Sok vidámság, humor, 
móka-kacagás van az 
életünkben, és az elmúlt pár 
év alatt rengeteg élménnyel 
gazdagodtunk. Olyan neves 
emberekkel találkoztunk, 
olyan barátságokat kötöt-
tünk, hogy kár lett volna, ha 
ezek kimaradnak az életünk-

ből. Nem egy alkalommal 
közösen sírtunk a megható-
dottságtól. Felejthetetlenek 
azok a napok, délutánok is, 
amelyeket együtt töltöttünk 
a kazincbarcikai fogyatékos 
személyek nappali ottho-
nának gondozottjaival, vagy 
a kurityáni diákotthon kis 
lakóival. Azt a ragaszkodást, 
szeretetet, amit tőlük kapunk, 
nem lehet elfelejteni, közöttük 
eltörpülnek a hétköznapi 
gondok. Többször segítet-
tünk rászorulókon, amitől 
mi lettünk boldogabbak és 
gazdagabbak. Az Újkazinci 
Baráti Körben megtaláltam 
a harmadik családom.

– A rengeteg el-
foglaltság mellett, 
hogyan teltek, telnek 
a hétköznapjai?
– Úgy gondolom, az 

én életemben semmi kü-
lönleges nincs. Dolgoztunk, 
munka mellett mindig tanul-
tunk, gyermeket neveltünk, 
Talán csak annyiban tér el az 
életünk az átlagostól, hogy 
sportoló férjem és sportoló 
gyermekeim miatt a mérkő-
zésekhez kellett igazítani 
az étkezések időpontját 
és az ételek választékát. 
Sajnos egy nagyon 
komoly betegség miatt 
hamar kiestem a munka 
világából. Szeren-
csémre abban 
az időszakban 
születtek az 
unokák, a 
gye re ke k 
é p í t ke z -
tek, az 
e g y e -

temen másod-, harmaddip-
lomáztak, így nem volt időm 
keseregni. Egésznapos nagyi 
lettem, talán ez gyorsította 
a felépülésemet is. Aztán 
szépen felnőtt az aprónép, 
már nem kellett óvodába, 
iskolába kísérni őket, de ettől 
függetlenül mindennaposak 
nálunk. Két otthonuk van, 
napi kapcsolatban vagyunk 
a gyermekekkel. Petike uno-
kánk már végzett szakács; a 
legkisebb, Martin tizenegy 
éves, már most olyan remek 
focista, mint a nagyapja volt, 
vagy még jobb. A középsők, 
Marci és Andika pályaválasz-
tás előtt állnak, ők is spor-
tolnak. Panka unokánknak 
pedig már három hónapos a 
kisbabája. Nagy boldogság ez 
számunkra, hiszen megér-
hettük, hogy dédik lehetünk. 
Negyvenhárom éves házasok 
vagyunk, családi életünk min-
dig harmonikus és kiegyen-
súlyozott volt, férjemmel 
mindig támogattuk egymást, 
bármihez kezdtünk, még 
akkor is, ha nem értettünk 

mindenben 
egyet.

Volt egyszer három barátnő, egy délutáni traccspartin gondoltak egy merészet, 
amit rövid időn belül meg is valósítottak: megalakították az Újkazinci Baráti Kört. 
Az amúgy is mozgalmas hétköznapokkal teli városrész azóta még inkább felpezs-
dült. Rengeteg programmal színesítik nemcsak Újkazinc, de az egész város életét 
is. Kazincbarcika hírnevét öregbítve az ország számos pontján bemutatkoztak 
már. Felfigyelt rájuk az Első Magyar Fehérasztal Lovagrend is, amely munkájukat 
díszserleggel ismerte el. Ezt Benkő László olimpai bajnok, Oscar-díjas mestersza-
kács, mestercukrász adott át a társaság tagjainak. Írásunkban Kálmán Vilmosné 
Katalin, a baráti kör vezetője engedett betekintést a csapat és a saját hétköznapjaiba.

„A jó emberek megtalálják egymást”

„Az Újkazinci Baráti 
Körben megtaláltam a 
harmadik családom.”
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ÜLÉSEZTEK A 
VÁROSATYÁK

A grémium további lakásvá-
sárlás támogatásáról döntött: 
Kazincbarcika Város Önkor-
mányzata az önkormányzat 
költségvetéséből támogatja 
a magánszemélyek lakásvá-
sárlását annak érdekében, 
hogy minél több lakos tud-
jon a városban saját otthont 
alapítani. Az Önkormányzat 
2015. első három negyedévé-
ben, azaz szeptember végéig 
nagyságrendileg összesen 30 
millió forint támogatást nyúj-
tott erre a célra.
Változott a Polgármesteri Hi-
vatal Szervezeti és Működési 
szabályzata is a Polgármes-
teri Iroda tanácsadóinak 
feladatköre tekintetében. 
2015 szeptemberétől a gaz-
daságfejlesztési feladatok 
terén Dr. Juhász-Nagy Judit 

segíti a Polgármesteri Iroda 
munkáját. 
A Központi Ügyeleti Szolgálat 
beszámolóját csaknem egy 
órán át tárgyalta a képvise-
lő-testület. Az idén húszéves 
ügyeleti szolgálat beszámo-
lójában az olvasható, hogy a 
kórház államosításával járó 
változások forgalomnöveke-
dést okoztak az ügyeleten. Dr. 
Perjési Zsolt önkormányzati 
képviselő, az ügyelet vezetője 
hangsúlyozta: a sürgősségi 
fogadóhely megszűnése mi-
att gyakoribbá vált a súlyo-
sabb állapotú betegek ellátá-
sa is. További gond az, hogy a 
sebészeti részleg nem nyújt 
ellátást ügyeleti időben. Így a 
baleseti sérültek csak a me-
gyei kórházban kaphatnak 
ellátást.

A tapasztalatok birtokában 
nem lehet eléggé hangsú-
lyozni, mennyire fontos len-
ne a kórház sürgősségi ellátó 
részlegeinek fejlesztése meg-
felelő szakorvos ügyeletes 
kollégák bevonásával – ol-
vasható a tájékoztatóban. A 
képviselők, bár a Központi 
Ügyeleti Szolgálat beszámo-
lóját tárgyalták, egyöntetűen 
aggodalmukat fejezték ki a 
kórházzal kapcsolatban, és 
kezdeményezték a kórház 
vezetésének meghívását a 
következő munkaterv szerinti 

testületi ülésre. A grémium 
végül 11 igen szavazattal és 3 
tartózkodás mellett elfogadta 
a beszámolót. 
A napirendek között szerepelt 
a kazincbarcikai szennyvíz-
telepen található nagy értékű 
tárgyi eszközök selejtezése. 
Ennek kapcsán felmerült a 
szennyvíztelep környezeté-
ben érezhető erős szag, ami a 
szennyvíztelepen zajló fejlesz-
tés eredményeként várhatóan 
2016 tavaszára megszűnik.
A tanácskozáson a testület 
tárgyalt a Helyi Esélyegyen-

lőségi Program felülvizsgá-
latáról is.
A Kazincbarcikai Polgár-
mesteri Hivatal Hatósági és 
Jogi Osztályának Szociális 
csoportja jelenleg a Fő tér 35. 
szám alatt végzi a tevékeny-
ségét. A képviselő-testület 
döntése alapján az önkor-
mányzat új helyszínt biztosít 
a szociális csoport számára, 
a Fő tér 36. szám alatti iroda-
helységek felújítását köve-
tően a városlakók megújult 
környezetben intézhetik 
ügyeiket.

ÖNKORMÁNYZAT

MÉDIA

Szeptember 21-én a város-
ban forgatott a kínai állami 
televízió 2-es csatornája, 
amely a világ minden táját 
figyelembe véve nagyság-
rendileg 1,5 milliárdos né-
zettséggel rendelkezik. 
A kínai csatorna egy átfogó 
dokumentumfilmben mutat-
ja be, hogy milyen szerepet 
tölt be a Wanhua-csoport 
tulajdonában lévő Kínai-Ma-
gyar Borsod Ipari Park a ma-
gyar és az európai gazdaság-
ban, hogyan találtak otthonra 
az ide érkező kínai kollégák 
Kazincbarcikán, és miként 
tudja a városvezetés a Bor-
sodChemmel együttműköd-

ve ösztönözni a helyi gazda-
ságfejlesztést. 
Ennek érdekében – az inter-
júkat követően – sor került 
egy személyes egyeztetésre 
Jason Ding, a Wanhua elnöke 
és Szitka Péter Kazincbar-
cika polgármestere között. 
Ennek fő témája volt továb-
bi vállalkozások Kazincbar-
cikára vonzása a gazdaság 
fejlesztése és munkahelyek 
létrehozása céljából.
Kazincbarcika szereplése a 
kínai televízióban remélhe-
tőleg erősíti ezt a törekvést 
és hozzájárul a város pozitív 
imázsának szélesebb közön-
séghez való eljuttatásához.

1,5 MILLIÁRDOS NÉZETTSÉG

Munkaterv szerinti ülést tartott Kazincbarcika Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete szeptember 
25-én. A napirendi pontok tárgyalását megelőzően a 
képviselők egyperces néma csenddel adóztak a nem-
régiben elhunyt, a városhoz kötődő, köztiszteletben álló 
személyek emléke előtt.

KAZINCBARCIKÁN FORGATOTT A KÍNAI 
ÁLLAMI TELEVÍZIÓ



HIRDETÉS

2015. október 2.6

Ingyenes
jogi tanácsadás

Helye: MSZP városi iroda
Kazincbarcika, Rákóczi tér 4.

2015. október 6-án (kedden) 16.00 órától

FOGORVOSI MAGÁNRENDELÉS
dr. Holp Szilvia
FOG- ÉS SZÁJBETEGSÉGEK SZAKORVOSA

Teljes körű fogászati ellátás, esztétikai fogá-
szat, gyermekek és kismamák fogászati ellátá-
sa, rögzített és kivehető fogpótlások, fogkőel-
távolítás, fogfehérítés, fogékszer.

CÍM: KAZINCBARCIKA, NAGY LAJOS U. 12. FSZ/3.
BEJELENTKEZÉS: +36-30/65-55-433

SZERETETTEL VÁROM MINDEN KEDVES VOLT ÉS LEENDŐ PÁCIENSEMET!Kazincbarcika, Egressy út 8. • Tel.: 20/573-1361, 48/785-132 • H.–p. 8.30–17.00, szo. 8.30–12.00

ORVOSI SZEMVIZSGÁLAT:
Rendel: dr. Semsey István szemész főorvos

Gyermekszemészeti vizsgálat 3 éves kortól
(bejelentkezni szükséges)

GYERMEKSZEMÜVEGEKHEZ AJÁNDÉKOT ADUNK!

NAPSZEMÜVEGEK 20% KEDVEZMÉNNYEL

LÁTÁSVIZSGÁLAT, KONTAKTLENCSE-
ILLESZTÉS A HÉT MINDEN NAPJÁN

ÁGNES OPTIKA

Két ember között a legrövidebb út a mosoly!

MOSOLYÁHOZ VAKÍTÓAN FEHÉR FOGAKAT 
VARÁZSOLUNK A SMILEPOINTBAN KAZINCBARCIKÁN!

Professzionális eszközök, igényes, 
barátságos, szakszerű ellátás!

RAGYOGÓAN FEHÉR FOGAKKAL 
A MOSOLY AZ ÖNBIZALOM FORRÁSA!

SMILEPOINT 
SZÁJHIGIÉNIAKÖZPONT 

KAZINCBARCIKA

TÁJÉKOZTATÁS, BEJELENTKEZÉS: 06-30/542-0466

®
HIGH CARE STÚDIÓ
arc- és testkozmetika

Kazincbarcika, Szabadság tér 6.

Bejelentkezés: 06-20/917-61-74, 48/800-122

SZÉPKÁRTYA-ELFOGADÓHELY
www.highcarebarcika.hu
www.oxigenion.hu  •  www.vacustyler.hu

• Fantasztikus termékújdonságok
• Új kezelések
• Csodás kedvezmények

NYÍLT NAPOK
október 9–10.

MINDENNAP – MINDEN PERCBEN
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KÖZÉPISKOLÁSOK

Az újraélesztéstől a hegesztésig

ÖNKÉNTES MUNKÁBAN A 
SAJÓSZENTPÉTERI DIÁKOK 

MEGMOZGATTÁK 
MAGUKAT

Egy nap az  
egészségért

Csodálkozhattak a kazinc-
barcikaiak, mire készül-
nek az általános és kö-
zépiskolások, hiszen az 
elmúlt csütörtökön szinte 
az egész nap folyamán csa-
patosan vonultak a  Surá-
nyi Endre Szakképző Isko-
lába. Az intézmény adott 
helyet a fiataloknak 
szóló állásbörzé-
nek. Az esemé-
nyen, amelynek 
szervezője a Türr 
István Képző 
és Kutató Inté-
zet (TKKI) volt,s 
amely az Eötvös 
József Program ré-
szeként zajlott,  a 
cégeken kívül a négy 
kazincbarcikai szakkö-
zépiskola is külön stando-
kon mutatkozhatott be a 
továbbtanuló diákok szá-
mára. Az oktatási intézmé-
nyek nem csupán egy-egy 
szakképzést prezentáltak, 

hanem igyekeztek a gya-
korlatban is betekintést 
engedni például az újra-
élesztéstől egészen a he-
gesztés technikájáig. 
A kazincbarcikai állásbör-

ze kiváló alkalmat terem-
tett a helyi és regionális 
vállalkozásoknak, hogy 
álláslehetőségeiken kí-
vül bemutassák a cégek 

struktúráját, működési fo-
lyamatait is a helyi szak-
középiskolák számára. A 
résztvevők tájékozódhat-
tak a legfrissebb álláske-
resési trendekről, a mun-
kaerőpiac helyzetéről és az 
aktuális képzési lehetősé-

gekről. A vállalkozások 
találkozhattak azok-

kal a szakképzett 
fiatalokkal, akik 
a későbbiekben 
megfelelő mun-
kaerőt jelenthet-
nek számukra.  A 
rendezvény mind 

a leendő munka-
vállalóknak, mind a 

munkáltatóknak le-
hetőséget adott, hogy 

közvetlen formában is-
merkedhessenek meg 
egymással a közös mun-
ka reményében. A diákok 
számára pedig jó alkalmat 
biztosított az állásbörze a 
kapcsolati tőke építésére.

A nemzeti köznevelésről szóló, 2011. évi CXC. törvény a 2016. január 1-je után érett-
ségizők számára az érettségi bizonyítvány kiadásához ötven óra közösségi szolgálat 
teljesítését írja elő, melyet az érettségi vizsgára jelentkező tanulóknak kell igazolniuk. 
Sajószentpéteren a Kulturális és Sportközpont, Városi Könyvtár intézménye, egyedüli, 
amely ilyen jellegű foglalkoztatást nyújt.
Kondorné Szabó Emese 
igazgatóhelyettes – a fo-
gadóintézmény részéről a 
program koordinátora – el-
mondta, hogy intézményük 
2015-ben két iskolától ka-
pott ajánlást, hogy a Kö-
zösségi Szolgálati Portálon 
található fogadó szerve-
zetek listájára felkerüljön. 
Összességében 12 isko-
lával van szerződésük. A 
náluk elhelyezésre kerülő 
tanulók számára változa-

tos, sokszínű és életkoruk-
nak megfelelő programot 
kínálnak olyan konkrét 
feladatokkal, mint példá-
ul teremrendezés, fotózás, 
vendégfogadás, virágülte-
tés vagy éppen a játszóházi 
foglalkozáson való segéd-
kezés. Minden feltételt, ami 
a munkavégzéshez szük-
séges, maximálisan igye-
keznek biztosítani: eszkö-
zöket, rendezvény esetén 
egyenpólót, s természete-

sen az előírásoknak megfe-
lelően a higiénés feltételek 
is adottak.
A legfontosabb feladatuk-
nak azt tekintik, hogy a di-
ákok a munkavégzés ideje 
alatt érezzék a biztonságot, 
a segítőkészséget, munká-
juk szükségességét. Meg-
mutatják számukra, men�-
nyire fontos egy kollektíva 
részeként dolgozni, beil-
leszkedni egy adott közös-
ségbe.

Az Irinyi János szakközzépiskola több programmal is 
készült szeptember 25-ére, a magyar diáksport nap-
ja alkalmából tartott sportdélelőttre. Három helyszínen 
mozgatták meg magukat a diákok: a sportcsarnokban 
focibajnokság, a kistornateremben kosárlabda-villám-
torna, a kollégium épületében pedig pingpong és zumba 
volt a sportolási lehetőség. A cél az volt, hogy minden gye-
rek sportoljon legalább 120 percet ezen a napon. A tervek 
szerint az autómentes nap jegyében 2015 méteres futás 
és a város körüli kerékpározás is lett volna, ám ezeket a 
projektet elmosta az eső.

A Deák Ferenc szakközépiskolában egészségnapot tar-
tottak szeptember 25-én, a magyar diáksport napja al-
kalmából. A gyerekek belépőként egy-egy gyümölcsöt 
hoztak reggel az iskolába, majd több ételbemutatón kós-
tolhatták meg a finom és egészséges ételeket. Egy tea-
házat is kialakítottak erre az alkalomra, ahol teakülön-
legességekből kortyolhattak a tanulók. Az egészséges 
táplálkozásról és életmódról hallgattak előadást a fiatalok, 
valamint filmvetítést is tartottak nekik ebben a témában. 
A sportolni vágyók a házi focibajnokságon mérték össze 
erejüket, de volt zumba is a lányok legnagyobb örömére. 
A nap végeztével mindenkit megjutalmaztak egy-egy 
ízletes és egészséges meglepetéssel.

Az Eötvös József Program elsősorban komplex oktatásfejlesztéssel foglalkozik, amely-
nek részeként „Pályaorientációs pilot program” is megvalósul. A projekt elsődleges 
célja a foglalkoztathatóságot növelő kompetenciák kialakítása, valamint a programba 
bekapcsolódott középiskolák hatékony pályaszocializációjának létrehozása, különös 
figyelmet fordítva a hátrányos helyzetű, illetve a roma fiatalok képzésére.
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„Egy színésznek nagy előny, ha univerzális tud lenni”
– BESZÉLGETÉS JANCSÓ DÓRÁVAL, AKINEK MÉG MOST IS SZÍVE  CSÜCSKE SZÜLŐVÁROSA, KAZINCBARCIKA

Idén kezdte a 16. színházi évadját, de még mindig nagy 
örömmel lép színpadra. A közönség szavazatai alap-
ján kétszer kapta meg a Máthé Baba-díjat, valamint 
a megyei napilap olvasóinak köszönhetően, három 
alkalommal az év színésze elismerést.

Jancsó Dóra a Miskol-
ci Nemzeti Színház mű-

vésze mindig szívesen, de 
ugyanakkor izgatottan lép 
fel szülővárosában. Leg-
utóbb, – de remélhetőleg 
nem utoljára – Kazincbarci-
kán, a majálison volt látható.

Ez az évad is igazán sok-
színű lesz a számodra, hi-
szen számos darabban lát-
hat a közönség.
Az „Egy csók és más sem-
mi” című zenéskomédiá-
nak a bemutatójával kez-
dek, melyet már nyáron egy 
előbemutató során láthatott 

a közönség. November-
ben kerül sor a Primadon-
nák operettgálára. Ezenkí-
vül egy ifjúsági darabban 
a Momoban, valamint Zűr-
zavaros éjszaka című víg-
játékban is láthat a közön-
ség. A Mindent a kertbe! 
című darab, azért lesz szá-
momra különleges, mert 
rendezőjével, Zsótér Sán-
dorral még nem dolgoztam 
együtt és nagyon várom az 
első találkozást. Izgalom-
mal és örömmel állok az új 
feladatok elé. Tudom, hogy 
sokféle darabban játszom 
ebben az évadban, de ed-

digi pályám során is ez volt 
a jellemző. Törekedtem is 
rá, fontosnak tartom a sok-
színűséget. Nagy előny egy 
színésznek ha univerzális 
tud lenni.

A tizenhat évad során 
számtalan szerepben látha-
tott a közönség, van olyan, 
ami kimaradt és szívesen 
eljátszanád?
Az ember egy idő után tisz-
tában lesz önmagával és 
azzal, hogy melyek azok a 
szerepek, amelyek jól áll-
nak neki. Persze velem is 
előfordult, hogy nagyon 
szerettem volna egy sze-
repet és nem kaptam meg. 
Ez szerintem mindenkivel 
előfordul. Akkor eldöntöt-
tem, hogy soha nem fogok 
bánkódni ilyenen és annak 

örülök amit rám osztanak 
és abból a legtöbbet hozzam 
ki. Azt is szokták mondani, 
hogy a szerep találja meg a 
színészt.

Volt ilyenre példa az elmúlt 
években?
Amire kislány korom óta 
vágytam abból egy bejött. 
Tizenhárom évvel ezelőtt 
Szabó Máté rendezésében 
a Csókos asszony című 
operettben Katót játszot-
tam. Nagy boldogság volt, 
hiszen erről álmodtam, 
minden dalszöveg és próza 
ott volt a fejemben, tudtam 
kívülről. Volt olyan is, amit 
ajándékba kaptam és nem 
gondoltam volna, hogy va-
laha eléneklem. Ilyen volt A 
nyomorultak Eponine-ja. A 
külsőm alapján nem gon-
doltam, hogy erről a sze-
repről én jutok majd Halasi 
Imre (rendező) eszébe, azt 
hittem más feladatot oszt 
rám, mivel Fantine sze-
repére is előénekeltem a 
meghallgatáson. Úgy érez-
tem ezt kapom majd. Leg-
nagyobb döbbenetemre 
azonban első szereposz-
tásban játszhattam Eponi-
ne szerepét. Ez a karakter 
rettentően közel áll hozzám 
a magaménak éreztem és 
eddigi pályám meghatározó 
előadásának tartom A nyo-
morultakat.

Beszéljünk egy kicsit arról, 
mit jelent a szülővárosod-
ban Kazincbarcikán fel-
lépni?
Nagyon boldog vagyok 
amikor hívnak, de kicsit 
szorongató érzés, mert bár 
régóta nem élek ott, de ro-
konaim, barátaim igen 
ezen kívül sokan ismer-
nek. Nagyobb ilyenkor az 
izgalom és az elvárás is 
magammal szemben. A 
szívem csücske még min-
dig Kazincbarcika.

Hogyan emlékszel vissza a 
kazincbarcikai gyermeké-
veidre?
Rajongtam Kazincbarciká-
ért kislánykoromban. Bol-
dog gyerekkorom volt, jó 
barátokkal, akikre mai na-
pig számíthatok. Szerettem 
az általános iskolás éveket. 
Irodalmi szakkörös voltam, 
felléptünk az iskolai és a 
városi ünnepségeken, sza-
valóversenyeket nyertem. 
Kedves emlékek fűződnek 
ahhoz az időszakhoz. Az-
tán elkerültem középisko-
lásként Nyíregyházára, de 
szülővárosomban eltöltött 
évek nem múltak el nyom-
talanul.

Mit jelent számodra a Mis-
kolci Nemzeti Színházban 
játszani?
Nekem ez a színház na-
gyon sokat jelent, életem 
része, második családom. 
Mai napig úgy megyek be 
az épületbe, hogy köszöne-
tet mondok azért, hogy itt 
lehetek. Sokszor előfordul, 
hogy kiülök egy páholy-
ba, vagy a színpadra, ami-
kor nyugalom van és nincs 
ott senki. Akkor szeretek 
egyedül lenni a gondolata-
imba merülni, számot vet-
ni, hálát adni, rendbe tenni 
a dolgokat a fejemben. Mai 
napig meghat, hogy es-
ténként ennek a gyönyö-
rű színháznak a színpadán 
játszhatom. Azt hiszem, 
hogy napjainkban amikor 
egy „celebvilágot” élünk és 
a színész szakma kihalófél-
ben van nagy jelentőséggel 
bír az, hogy ezt a szelle-
miséget amit színházunk 
képvisel, meg tudjuk őriz-
ni. Ez a pálya nagyon hos�-
szú és nem mindegy, hogy 
halad rajta végig az ember. 
Ha majd egyszer évek múl-
tán visszatekintünk, meg-
elégedéssel nyugtázzuk: 
Ezért érdemes volt!
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TÁRLAT

Kazincbarcikára érkezett 
szeptember 25-én az El-
lenállás Európában című 
vándorkiállítás, mely több 
hazai nagyváros mellett 
Európa számos országát is 
megjárta korábban. A tár-
lat október 22-éig tekintető 
meg a Mezey István Művé-
szeti Központ földszinti ki-
állítótermében.
A kiállítás megnyitóján előbb 
Szitka Péter polgármester 
köszöntötte a megjelen-
teket. A városvezető ki-
emelte, a kiállított ké-
pek megtekintése nem 
csupán az idősebb ge-
nerációknak, hanem az 
általános és középisko-
lásoknak is hasznos, a 
történelmet ugyanis is-
merni kell ahhoz, hogy 
a második világháború ide-
jén történt borzalmas ese-
mények többé ne ismétlőd-
hessenek meg.
Ezt követően Hanti Vilmos, 
a Magyar Ellenállók és An-

tifasiszták Szövetségének 
és az Ellenállók Nemzet-
közi Szövetségének elnö-
ke ismertette az eredetileg 
Belgiumból indult nemzet-
közi vándorkiállítást. Mint 
mondta, a tablókon látha-
tó négyszázötven fénykép 
huszonöt országból ad átte-
kintést a német megszállás 

és a fasizmus ellen tiltakozó 
különféle mozgalmakról.
Az elnök – a polgármester 
szavait megerősítve – kije-
lentette, a képek megismer-
tetése azért is szükséges, 
mert miközben más orszá-
gokban a II. világháborúban 
szervezetten folyt az ember-
mentés, Budapest utolsó 
emberig való védelme 

VÁNDORKIÁLLÍTÁSON AZ 
EURÓPAI ELLENÁLLÁS

RÉGIÓ

SZÍNES KÖZÖSSÉGEK
A 29 éves városi múltra visszatekintő Edelényben számos egyesület és alapítvány mű-
ködik a településért, a benne élő emberekért. 

A civil szervezetek tevé-
kenysége segíti a társadal-
mi összefogást, a közös-
ségi öntudat fejlesztését, 
a térség kulturális-val-
lási értékeinek megőrzé-
sét, valamint részt vállal 
az egészséges életmód ki-
alakításában, a prevenciós 
feladatok ellátásában. A ci-
vilek fontos feladatuknak 
tekintik az esélyegyenlő-
ség megteremtését, a kü-
lönböző társadalmi cso-
portok érdekképviseletét.         
Minden bizonnyal a legna-
gyobb taglétszámú egye-
sület az Edelényi Hegyek 
Közössége, mely az edelé-
nyi szőlősgazdákat fogja 
össze. Legfőbb célkitűzé-

sük az edelényi bortermő 
helyek újbóli felvirágozta-
tása, a turizmus kialakí-
tása, valamint az edelényi 
borok piacának megte-
remtése. Évente megren-
dezésre kerülő program-
jaik is ezt a célt szolgálják. 
Most épp a szüret ideje van, 
ezt követően október-no-
vember tájékán tartják az 
értékelő közgyűlést, de-
cemberben kerül sor a 
borkóstolással egybekö-
tött új bor szentelésére. A 
fiatalok erkölcsi nevelé-
sét, egészséges életmód-
ra való tanítását, a hátrá-
nyos helyzetű csoportok 
támogatását célozza meg 
az „Edelény Jövőjéért” 

Közhasznú Alapítvány, il-
letve az Edelényi Görög-
katolikus Lelkes Ifjúságért 
Közhasznú Alapítvány. Az 
egészségvédelem fontos-
ságára hívja fel a figyelmet 
a Magyar Rákellenes Liga 
– Edelényi Remény Alap-
szervezete, mely 2015. ok-
tóber 3-án 13.00 órától fel-
vonulást tart Edelényben. 
Ugyancsak október 3-án, 
a délelőtti órákban kerék-
párversenyt rendeznek 
az Edelényi Középiskola 
Fejlesztéséért Közhasz-
nú Alapítvány jóvoltából, 
melynek elsődleges célja a 
hátrányos helyzetű tanu-
lók esélyegyenlőségének 
megteremtése.

A múlt század de-
rekán élt Ároktőn 
egy fiatal fiú, Ju-
hász Kálmán, és 
a szomszédjában 
egy csinos kislány, 
Zelei Matild. Hogy 
eleve elrendelés 
volt-e, vagy a sors 
véletlen játéka, ne-
tán ők tettek meg 
mindent érte, de az 
idő múltával egy-
szer csak mindketten érezték, hogy egy kerítésnél már 
több van közöttük: a szerelem. Miután ez az újfajta érzés 
a négy évig tartó udvarlás és a katonaság alatt is kiállta 
az idő próbáját, 1955. szeptember 17-én, egymáshoz kö-
tötték az életüket. Egészen Miskolcig kellett menniük a 
boldogságukért, de megérte: az akkor tett fogadalmuk 
őszintének, örök életre szólónak bizonyult. 
A szeretet, az egymás őszinte tisztelete, a feltétlen biza-
lom a négy gyermek: Kálmán, Ferenc, Tünde és Zsuzsan-
na, majd később az öt unoka, valamint nyolc dédunoka 
érkezésével évek alatt egyre növekedő, boldog családdá 
kötötte őket össze. A családtagok szívesen látogatnak 
hozzájuk haza, Sajószentpéterre, hiszen ők az életüket 
dolgos, becsületes, nyíltszívű, vendégszerető ember-
ként élték le, és ezt generációkon keresztül tovább is 
adták. Az „Isten hozott benneteket!” boldog invitálás a 
szájukból mai napig őszintén hangzik. 
Szeptember 19-én a Magyaros étteremben mintegy 
negyven családtag hallgatta a gyerekek kedves köszön-
tőit, majd Nemes Imre harmonikajátékát, megalapozva 
ezzel a jó hangulatot az est további részére. A közös 
vacsora után még egyszer felelevenedtek a hatvan év 
emlékei, hiszen az anekdotázásnak ilyenkor se vége, 
se hossza. 

Gyémántlakodalom 

sem hősiesség volt, hanem 
próbálkozás Hitler és magyar 

csatlósai hatalmának né-

hány nappal való meghos�-
szabbítására. Hanti Vilmos 
hozzátette, a helyzet ma is 
hasonló, hiszen amíg más 
országokban hősként tisz-

telik az antifasiszta el-
lenállókat, itthon még 
a nevüket viselő ut-
cákat is igyekeznek 
átnevezni.
A megnyitón köz-
reműködtek a Ko-
dály Zoltán Alapfo-

kú Művészeti Iskola 
művésztanárai. Az El-
lenállás Európában című 

vándorkiállítás október 
22-éig tekintető meg a 
Mezey István Művészeti 

Központ földszinti kiállí-
tótermében.



HIRDETÉS

2015. október 2.10

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Kohéziós Alap

NYÍLT NAP AZ EDELÉNYI 
ÉS A SZENDRŐI 
HULLADÉKUDVAROKBAN
JÖJJÖN EL, ÉS ISMERJE MEG A 
KORSZERŰ HULLADÉKKEZELŐ 
LÉTESÍTMÉNYEKET!

- ÖKObusz készségfejlesztő és 
szemléletformáló játékokkal

- Szemléletformáló ÖKO-játékok
- Játékos vetélkedők
- Érdekes előadások, gyakorlati jótanácsok a 

szelektív hulladékgyűjtésről

Időpont: 2015. október 14.  
10-16 óráig (Edelény)

2015. október 16.  
10-16 óráig (Szendrő)

Minden érdeklődőt  
szeretettel várunk!

KEOP 1.1.1/2F-09-11-2011-0005

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Kohéziós Alap

NYÍLT NAP A SAJÓKAZAI  
HULLADÉKKEZELŐ 
CENTRUMBAN
JÖJJÖN EL, ISMERJE MEG A TÉRSÉG 
LEGNAGYOBB HULLADÉKKEZELŐ 
LÉTESÍTMÉNYÉT!

- 	kommunális lerakó
- 	építésitörmelék-feldolgozó
- 	komposztáló
- 	szelektív válogatómű
- 	érdekes előadások, gyakorlati jótanácsok a  

szelektív hulladékgyűjtésről

Időpont: 	2015. október 12-13.  
10.00-16.00 óráig

Minden érdeklődőt  
szeretettel várunk!

KEOP 1.1.1/2F-09-11-2011-0005

ÚSZÁSOKTATÁS
INDUL FELNŐTTEKNEK 

Október 5-én (hétfőn) KEZDŐ, 
október 6-án (kedden) HALADÓ
CSELEI BÉLÁNÉ gyógyúszás-oktatóval  

(06-20/564-4131), illetve

Október 9-én (pénteken)  
KEZDŐ ÉS HALADÓ  

KOZMA KRISZTIÁN oktatóval (06-30/211-8496)
A Cselei Béláné foglalkozásai kezdőknél hétfőn és 

szerdán, haladóknál kedden és csütörtökön 19 órától,
Kozma Krisztián foglalkozásai pénteki napokon 

kezdőknél 19 órától, haladóknál 18 órától lesznek.

Október 9-én (pénteken)  
GYERMEKTANFOLYAM INDUL

Bedéné Tóth Zsuzsanna (06-30/393-0496) és
Tóth Katalin (06-30/518-7581) oktatókkal  

tudásszint alapján.
Bérletvásárlás, pénztár nyitva tartás:  

hétfő, szerda, péntek 18.00 óráig
kedd-csütörtök 20.00 óráig

kazincbarcika-berente

Egy turnus  8 alkalmas, névre szóló 
úszásoktatás-bérlettel vehető 
igénybe, melynek ára 7200 Ft.

Kazincbarcikán eladó az Egressy úton 10 emeletes épü-
letben egy 1,5 szobás ,nagy erkélyes,magas földszinti 
lakás. A fürdőszoba zuhanyzós,mosdó wc kagyló és a 
vezetékek cserélve.A szobák laminált padlósak a többi 
helység és az erkély is járólapos, az erkélyen rács van.
Orvosi rendelő,gyógyszertár boltok,óvoda,bölcsőde,-
kórház,buszmegálló közel. Alacsony rezsi - 3000 Ft 
közköltség, melyben a lakásbiztosítás is benne van. A 
lakás üres ,azonnal költözhető ! Irány ár: 4,2 MFt. 2 db. 
Fotel: 4000 Ft. Szőnyeg: 150 cm x 240 cm-s 6000 Ft. 
Érdeklődni: 06-70/622-4743. A lakás ára alkuképes!

Panelprogramos épületben garázs eladó. Érd.: 06-
70/415-1830

Felújított, üzleti minősítéssel 19 m2-es garázs eladó. Érd.: 
06-70/581-7784

Mikszáth Kálmán út 19. szám alatt garázs eladó. Érd.: 
06-70/771-6591.

Eladó a Ságvári téren, 3. emeleti, 2 külön bejáratú szobával 
rendelkező, 48 m2-es téglaépítésű lakás. CSOK, illetve 
egyéb támogatások igénybe vehetőek. 200 m-en belül 
orvosi rendelő, patika, posta, boltok. Irányár: 4 millió Ft. 
Érdeklődni: 20/519-1045 (18.00 után).

Városközponti, Mátyás király úti panorámás, erkélyes, 
redőnyös IV. emeleti 48 m2-es jó elosztású, másfél 
szobás lakás a buszvégállomáshoz és a piachoz közel 
családi okok miatt eladó. A vételár tartalmazza a lakás 
bútorzatát is, a közmű rendszer részlegesen felújított. 
Érdeklődni: a 20/421-3232-es telefonszámon.

Keresek: cefrét, 14 c-s gumit, régi pénzt, mikrobusz táro-
lására alkalmas garázst. Érd.: 06-70/376-7435

A P RÓH I R DE T É S
Német nyelvből és történelemből korrepetálást, fölké-

szítést vállalok nagy gyakorlattal. Házhoz megyek. 
Ár: 1500 Ft/óra. Érd.: 70/556-3031, bacsikluszien@
gmail.com.

Elmúlt a nyár, jön a tél, jó meleg takaró sokat ér! Eladó 2 
db gyapjútakaró, 1 db párna 270000 Ft helyett 100000 
Ft-ért. Érd.: 06-20/565-7326, 06-48/313-036

Sajókápolnán közművesített, csendes környezetben lévő 
építési telek eladó. Terület: 1542 m2, irányár 1150000 Ft. 
Tel.: 06-20/338-7493.

Sajókazán családi ház eladó. Minden megoldás érdekel. 
Érd.: 06-20/583-2933

Eladó Sajószentpéteren, szép, csendes, erdős környe-
zetben lévő, nagyon jó állapotú, családi jellegű sorház 
szélső lakása. Saját helyrajzi számon, osztott, teljesen 
szeparált telken, elkülönített közműcsatlakozásokkal.
Durisolból épült 1989-ben. Hőszigetelt,fa nyílászárók, 
gázcirkó fűtés,átalány: 19600 Ft/hó. Bramac cserép. A 
telken kerti tó, borospince, autóbeálló. Alsó szint: garázs 
(18 m2), valamint irodának, üzletnek alkalmas szoba, 
mosókonyha, wc, 20 m2 raktár. Középső: nappali+ét-
kező 38 m2, konyha 6 m2, spájz, zuhanyzó, wc, terasz 
(36 m2, egy része télikert). Felső: Teljes belmagassá-
gú, 1 nagy és 2 kisebb hálószoba, gardrób, fürdőszoba 
káddal, két mosdóval, wc. Irányár: 17,2 M Ft. Tel.: 06-
20/972-4327

A Kolor7 szolgáltatása: apróhirdetés ingyen! A lakos-
sági apróhirdetéseket hétről hétre ingyenesen kö-
zöljük lapunkban. Küldje postán: 3700 Kazincbarcika,  
Pollack Mihály u. 32.-34. sz. vagy e-mailen:  
szerkesztoseg@barcikaart.hu!
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MEGEMLÉKEZÉS

„VELED EGYÜTT VAGYUNK RENDBEN!”
A megszentelt életet közép-
pontba állító kétnapos ren-
dezvényt szeptember 18-án 
nyitották meg Budapesten, 
a Március 15. téren felállított 
nagyszínpadon. A „Veled 
együtt vagyunk rendben!” 
mottó jegyében hívtak a ren-
dek találkozni minden olyan 
érdeklődőt, akik szerették 
volna életüket, szolgálatu-
kat megismerni.
A mi iskolánk, a Szalézi Szent 
Ferenc Gimnázium is részt vett 
ezen az eseményen. Pásztor 
Péter tanár úrral 18-án déle-
lőtt 11 órakor indultunk el Ka-
zincbarcikáról. Fodor Lívia, Ke-
rekes Anna, Méhész Bianka, 

Tóth Nikolett, Ihnáth Brigitta, 
Barta Tamás és jómagam. Egy 
óra körül megérkeztünk Bu-
dapestre. Volt egy kis szaba-
didőnk, melyet megpróbáltunk 
tartalmasan eltölteni. Találkoz-
tunk sok ismerőssel, többek 
között Vitális Gábor atyával, 
Depaula Flavio atyával, Csány 
Péter atyával, Quadros Ervan-
to Lytton atyával, Ábrahám 
Béla tartományfőnökkel és 
sok animátor testvérrel.
A rendezvényt Labancz Zsolt 
SP, a Férfi Szerzetes-elöljá-
rók Konferenciája elnöke nyi-
totta meg, aki a magyaror-
szági szerzetesek nevében 
köszöntötte a Szerzetesek 

tere résztvevőit. Ferenc pápa 
pedig videóüzenetében szólt 
hozzánk, és így buzdított: ” 
Kérjetek az Úrtól együttér-
zésre képes szívet, hogy le 
tudjatok hajolni az emberek 
testi-lelki sebeihez, és so-
kakhoz el tudjátok vinni Is-
ten vigasztalását.”
Erdő Péter bíboros atya beszélt 
a szerzetesi életről, a meg-
szentelt élet évének üzene-
téről. A segítő szeretet nyel-
ve mindenki számára érthető 
nyelv. A megnyitón műsort 
adott a Marosszéki Kodály 
Zoltán kórus. A nagyszínpa-
don „Gyermekek fénye” cím-
mel a Magyarock Dalszínház 

rockopera feldolgozásban 
mutatta be Don Bosco életét. 
Nagyon tetszett mindannyi-
unknak. 
Az est folytatásában tánchá-
zat tartottak a Hencidával, 
majd esti áldás zárta a napot 
Maczkó Mária népdaléne-
kessel, melyen mi már saj-
nos nem vettünk részt.

Késő éjszaka értünk haza, 
kissé fáradtan, de nagyon bol-
dogan. Köszönjük ezt a lehe-
tőséget, köszönjük, hogy ott 
lehettünk! 

Lipták Karolina 
13.A osztályos tanuló
Szalézi Szent Ferenc 

Gimnázium

IN MEMORIAM VERESNÉ DR. JAKAB ZSUZSANNA 
Kazincbarcika város egykori jegyzője, címzetes főjegyző

Fordulatokban gazdag, ese-
ménydús, szakmailag kifeje-
zetten eredményes életutat 
tudhat maga mögött Kazinc-
barcika egykori jegyzője, Ve-
resné dr. Jakab Zsuzsanna. 
1946. március 21-én szüle-
tett Debrecenben. Nagyon 
nehéz gyermekkorát 11 éves 
koráig Debrecenben töltötte, 
majd Hajdúszoboszlón élt. 
Általános és középiskolás 
tanulmányai során mindvégig 
kitűnő tanuló volt. Érettségi 
után a helyi tanács kötött 
vele tanulmányi szerződést, 
így került Szegedre, a József 
Attila Tudományegyetem Ál-
lam- és Jogtudományi Kará-
ra. Az egyetemen is kiválóan 
tanult, „Summa cum laude” 
végzett 1968-ban.
Ekkor indult folyamatosan 
felfelé ívelő pályája a közigaz-

gatásban: Előbb a Hajdúszo-
boszlói Városi Tanács Igazga-
tási Osztályának vezetőjeként 
dolgozott, majd 1975-től 
1978-ig a Szabolcs-Szat-
már-Bereg Megyei Tanács 
Igazgatási Osztályának he-
lyettes vezetője és egyben 
megyei gyámügyese volt.
1966-ban kötött házasságot 
első férjével - ám ez a házas-
ság viszonylag rövid idő után, 
közel egy évtized múltán 
felbomlott. Veres Lászlóval 
kötött második házassá-
ga révén került Borsod „fő-
városába”, Miskolcra 1978-
ban. Előbb Miskolc Megyei 
Jogú Városi Tanács dolgozója, 
majd a sikeres jogi szakvizs-
ga után, 1982-ben VB-tit-
kár lett, és egy ötszáz fős 
apparátus élére került. Ezt a 
posztot fél évtizedig töltötte 

be, 1987. július 1-jétől a Bor-
sod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Tanács VB-titkára, majd 1991. 
március 1-jétől 1998. decem-
ber 28-áig a Borsod-Aba-
új-Zemplén Megyei Önkor-
mányzat főjegyzője. 1999. 
június 21-étől Kazincbarci-
ka városának jegyzője lett.  
Ekkortól a Miskolci Egye-
tem Állam- és Jogtudományi 
Kara hasznosította páratlan 
szakmai, gyakorlati felké-
szültségét: óraadó egyetemi 
oktató lett.
Férjét sajnos gyógyíthatat-
lan betegség következtében 
1996-ban elveszítette, de 
nevelt lánya, akit sajátjának 
tekintett, több unokával is 
megörvendeztette. 
Veresné dr. Jakab Zsuzsan-
na későn engedhette meg 
magának, hogy megismer-

je a világot. A 80-as évek 
végén kezdett eljutni oda, 
amiről addig csak olvasha-
tott, a kíváncsiság hajtotta 
előre, Finnország kivételé-
vel bejárta egész Európát. 
Az utazásokat illetően két 
nagy álma maradt: Auszt-
rália és Új-Zéland, illetve az 
USA keleti partvidéke, be-
leértve a Niagara-vízesést 
is, ahová sajnos már nem 
jutott el. 2007 februárjában 
vonul nyugdíjba. Aktív éle-
tet élt. 2014-ben kezdett el 
betegeskedni, és hosszan 
tartó betegsége után, 2015. 
szeptember 20-án örökre 
lehunyta szemét.
Magas színvonalú munkáját 
sokféle elismeréssel illet-
ték, többek között a Magyar 
Köztársaság Érdemrend-
je Kiskereszt kitüntetéssel, 

amelyet 50 éves korában 
Göncz Árpád köztársasági 
elnöktől vehetett át. Ugyan-
csak rendkívül büszke volt 
a címzetes főjegyzői címre, 
amelyet 2003-ban Lam-
perth Mónika belügyminisz-
ter adott át számára.

Október 2-án a Szentpéteri 
kapui temetőben kerül sor a 
temetésére.

(Kazincbarcika Város 
Önkormányzata)

OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe 
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztok@barcikaart.hu e-mail címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.
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Átadták a szennyvíz­
hálózatot Sajókazán

BŐVÜL A 
FELADATKÖR

Ünnepélyes keretek kö-
zött adták át szeptember 
24-én a sajókazai szenny
vízcsatorna-hálózatot, va-
lamint az ahhoz tartozó 
szennyvíztisztító telepet. 
A közel nyolcszázötven 
millió forintból megvaló-
sult beruházás az Európai 
Unió támogatásával való-
sult meg.
A megnyitó elején Ste-
fán László, Sajókaza pol-
gármestere köszöntötte a 
megjelenteket. Emlékez-
tetett, a település 2001-től 
folyamatosan pályázott a 
csatornázási beruházás 
forrásaira, mivel önerőből 
nem tudták elkészíteni.
– A kitartó munka ered-
ményeképpen a 2011-ben 
benyújtott projektjavasla-
tot a Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség támogatta, így 
megkezdődött a beruhá-

zás előkészítése, majd 2014 
tavaszán a kivitelezési mun-
kák is megindultak, melyek-
kel idén júniusban végeztek 
is – mondta a polgármes-
ter. A városvezető hangsú-
lyozta, a beruházásnak kö-
szönhetően Sajókazán 100 
százalékos lett a szennyví-
zelvezető-rendszer, ez pe-
dig olyan eredmény, mellyel 
nagyon sok hasonló méretű 
település nem dicsekedhet.
Ezt követően Riz Gábor, a 
térség országgyűlési képvi-
selője méltatta a fejlesztést, 
mint mondta, Sajókazán az 
elmúlt években olyan, a he-
lyiek életminőségét is javító 
beruházások történtek és 
történnek most is, melyek 
példát adhatnak más tele-
püléseknek.
A kivitelezést végző Kevi-
ép Kft. nevében Sztermen 
Péter termelési igazgató-

helyettes köszönte meg a 
lakók türelmét, amit a mun-
kák miatti kellemetlensé-
gek során tanúsítottak. A 
részletekről szólva elmond-
ta, a beruházás során meg-
épült 4998 folyóméter bekö-
tővezeték, 12936 folyóméter 
gravitációs gerincvezeték, 
467 folyóméter nyomóve-
zeték, 2 hálózati átemelő és 
766 bekötés.
A fejlesztés kiemelt célja volt 
az agglomeráció települése-
ihez viszonyított közműel-
látottsági  aránytalanságok 
csökkentése, ezáltal pedig 
Sajókaza lakosságmegtartó 
erejének növelése.
A beruházás összköltsé-
ge közel 850 millió forint, 
melyből majd’ 708 milliót az 
Új Széchenyi Terv Környezet 
és Energia Operatív Prog-
ramból nyert Európai Uniós 
támogatás fedez.

A kis-és középvállalkozá-
sok képviselői vettek részt 
azon a munkáltató fóru-
mon, melyet a Borsod-Aba-
új-Zemplén Megyei Ke-
reskedelmi és Iparkamara 
és a Kazincbarcikai Járási 
Hivatal rendezett szeptem-
ber 29-én. Az eseményen 
elsőként Szaniszló János, 
a Kazincbarcikai Járási Hi-
vatal vezetője köszöntötte 
az érdeklődőket, majd az 
intézmény működéséről 
és a hivatal előtt álló vál-
tozásokról tájékoztatta az 
érdeklődőket. Szaniszló 
János elmondta: bővülnek 
a feladatkörök, hiszen ha-
marosan a járási hivatalhoz 
kerül a vállalkozásokkal 

kapcsolatos ügyek inté-
zése és az építéshatóság 
is. Majd Seres Ottó, a Ka-
zincbarcikai Járási Hivatal 
Járási Foglalkoztatási Osz-
tály vezetője ismertette 
a 2014-2020-as időszak-
ra vonatkozó Gazdaság-
fejlesztési és Innovációs 
Operatív Programot, azaz 
a GINOP-ot. A projekt célja:  
új munkahelyek létesítése 
és a munkát vállalni akarók 
képességeinek fejlesztése. 
Őt követte dr. Ivády Katalin,  
a Kazincbarcikai Járási Hi-
vatal Kormányablak Osz-
tályvezetője, aki az integrált 
ügyfélszolgálati tevékeny-
ségekről tájékoztatta a vál-
lalkozókat.

ÓRIÁSI 
APRÓSÁG!
A Kolor7 szolgáltatása:
APRÓHIRDETÉS INGYEN
A lakossági apróhirdetéseket  
hétről hétre ingyenesen  
közöljük lapunkban.
Küldje postán:  
3700 Kazincbarcika,  
Pollack Mihály u. 32.-34. sz.
vagy e-mailen:  
szerkesztoseg@barcikaart.hu I M PR ESSZU M
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A kolorszelfi-pályázat 
nyertese Bányai Esz-
ter. A főnyeremény, a 
szelfibot átvehető a 
Kolor7 szerkesztősé-
gében munkanapokon 
8.30–15.30 óráig 
(Kazincbarcika, Pollack 
Mihály utca 32-34.)

MEGVAN A NYERTES

A felújított tekepályára szeretettel 
várjuk régi és új vendégeinket!

Kazincbarcika, Szent Flórián tér 2.
Telefon:  06-48/511-157
www.facebook.com/bcteke

Nyitva tartás:
hétfő–szombat: 13.00–23.00,
vasárnap: 20.00–23.00 óra

Készíts fotót a barátaidról, és küldd el a Kolor7-nek! Mutasd meg 
a csapatodat! Csak annyi a dolgod, hogy továbbítod a képet a 
kolorhet@gmail.com e-mail címre október30-ig.
Ne felejtsd el odaírni, ki a feladója, hiszen te lehetsz a nyertes: a 
legjobb kép készítője sorsolás után egy Musicboxot kap aján-
dékba. A legjobb felvételeket viszontláthatod a Kolor7-ben, a 
Kell 1 csapat! oldalon.

Kell        csapat!

http://www.facebook.com/Bcteke


HIRDETÉS

2015. október 2.14

MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

EGRESSY BÉNI VÁROSI KÖNYVTÁR
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

PROGRAMAJÁNLÓ

Folyamatosan megtekinthető:
›› MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA 
ÉS KIÁLLÍTÁS

›› KABARCI-K TÁRLATA

Október 22-éig
›› ELLENÁLLÁS EURÓPÁBAN 
KIÁLLÍTÁS

Október 25-éig
›› MÉRTEN NIKOLETT KIÁLLÍTÁSA

November 13-áig
›› „GRAFIKÁIM”  
Hegedűs János kiállítása

GYERMEKEK HÁZA-
KÉZMŰVESHÁZ

Október 3. (szombat) 14.00 óra
›› SZÜRETI VIGALOM 
 A RÁKÓCZI TÉREN

Október 5. (hétfő) 15.30 óra
›› FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Október 5., 7. (hétfő, szerda) 15.30 óra 
›› RAJZSZAKKÖR

Vezeti: Nagy Gyula

Október 6. (kedd) 16.00 óra
›› TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS 
-KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Október 6. (kedd) 16.00 óra
›› KAZINCBARCIKAI GOBELIN 
ÖLTÖGETŐK KÖRE NYÍLT NAP

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Október 6. (kedd) 16.00 óra
›› KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Simkó Fanni

Október 9. (péntek) 16.00 óra
›› MODELLEZŐSZAKKÖR

Vezeti: Kalanovics Zoltán

November 13-áig
›› MEZEY ISTVÁN NYOMÁN

Kiállítás Novák Géza fafaragó és  
Novák Gézáné gobelinkészítő munkáiból. 

A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés 
folyamatos! Részvételi díj: 5 000 Ft/félév
Óvodás csoportok és iskolai közösségek részére 
kézműves bérlet október 12-éig igényelhető.

Népi kézműves bérlet  
(óvodai csoportoknak)	 900 Ft/3 alkalom
Kézműves bérlet  
(iskolai osztályoknak)	 950 Ft/3 alkalom

Bővebb információ: 48/310-116, 20/512-9873 

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

IDŐSEK KLUBJA 
Kazincbarcika, Hámán Kató út 1.

Október 3. (szombat) 9.00 óra
KSK

›› KBSC-SAJÓVÖLGYE U-15-ÖS 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉS

 
Október 3. (szombat) 11.00 óra
KSK

›› KBSC-SAJÓVÖLGYE U-14-ES 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉS

Október 3. (szombat) 15.00 óra
KSK

›› KBSC-REAC  
NB III-AS LABDARÚGÓ-
MÉRKŐZÉS 

 
Október 3. (szombat)  
20.00 óra
tornacsarnok

›› II. GYMSTICKEZŐK  
ÉJSZAKÁJA  
CZÉGEL  
ERIKÁVAL

Október 4. (vasárnap) 10.00 óra
KSK 

›› KBSC-NYÍRBÁTOR U-19-ES 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉS

Október 4. (vasárnap) 12.00 óra
KSK 

›› KBSC-NYÍRBÁTOR U-17-ES 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉS

Október 5. (hétfő) 14.00 óra
Kazinczy tagiskola (volt Jókai középiskola)

›› MAGAS- ÉS TÁVOLUGRÓVER-
SENY II., III., IV. KORCSOPORT

Október 7. (szerda) 14.00 óra
KSK

›› I. KORCSOPORTOS 
LABDARÚGÓVERSENY 

 
Október 8. (csütörtök) 14.00 óra
KSK

›› II. KORCSOPORTOS EGYÉNI 
ATLÉTIKAVERSENY

Október 7. (szerda) 14.00 óra
›› KI –MIT- TUD? 

Versek , dalok gyűjteménye a szépkorúak 
előadásában

Október 8. (csütörtök) 10.00 óra
›› DON BOSCO ÁLTALÁNOS ISKOLA, 
SZAKISKOLA, KÖZÉPISKOLA ÉS 
KOLLÉGIUM DIÁKJAINAK MŰSORA

Október 5-11.
›› ORSZÁGOS KÖNYVTÁRI NAPOK

Október 5. (hétfő) 14.00 óra
›› LUFI ÉS SZAMÓCA 

Író-olvasó találkozó Balázs Ágnessel

Október 6. (kedd) 9.00 óra
›› MINŐSÉG, KÖNYVTÁR 

Szakmai továbbképzés kistérségi könyvtárosoknak

Október 6. (kedd) 16.30 óra
›› TÖRTÉNETEK A KÖZÉPKOR 
MÉLYÉRŐL

Író-olvasó találkozó Urbánszki Lászlóval

Október 7. (szerda) 10.00 óra
›› LÁNG-LOVAGOK 

mesék óvodásoknak

Október 7. (szerda) 14.00 óra
›› JÓ HELYEN KERESED? 

könyvtárhasználati óra középiskolásoknak

Október 7. (szerda) 16.00 óra
›› CIVILKÉNT A KÖNYVTÁRBAN 

Kerekasztal-beszélgetés

Október 8. (csütörtök) 10.00 óra
›› RÉPA, RETEK, MOGYORÓ… 

Játékos egészségmegőrzés óvodásoknak

Október 8. (csütörtök) 14.00 óra
›› BALHÉS BENI, VAU, NYAU ÉS A 
TÖBBIEK 

Író-olvasó találkozó Nógrádi Gergellyel

Október 8. (csütörtök) 16.30 óra
›› A CSEND HANGJAI

Orosz Margit költő könyvbemutatója

Október 9. (péntek) 10.00 óra
›› UTAZZUNK EGYÜTT AZ 
ÓPERENCIÁS TENGEREN TÚLRA! 

Mesevetélkedő általános iskolásoknak

Október 9. (péntek) 14.00 óra

›› REGÉNYLABIRINTUS 
Könyvtárhasználati foglalkozás általános 
iskolásoknak

Szüreti 
Vigalom

14.00	Kézműves kirakodóvásár, mesterségbemutató, 
játszóház, íjászat, népi játszótér, szőlőpréselés

15.00	 Kazincbarcikai Citerazenei Műhely

15.40	 Aleva Zsófi

16.10	 Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola  
néptánc tanszaka

17.00	 Táncház

Valamennyi program  
megtekintése díjtalan!

A műsorváltoztatás  
jogát fenntartjuk!

Kazincbarcika, Rákóczi tér
 2015. október 3., 14.00 órától  

18.00 
MARGARET  

ISLAND
koncert
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Győzelemmel kezdték a bajnokságot

KOVÁCS-SIMON EMLÉKVERSENY

Cselgáncsozz velük!

Az élre tekertek

Nyertes edzőmeccs
A hétvégi szabadnap előtt, szeptember 29-én a Felső-
zsolca ellen játszott edzőmérkőzést a KBSC, ahol 3-1-es 
győzelmet arattak a házigazdák ellen. Legközelebb októ-
ber 3-án a REAC elleni NB III-as meccsen szurkolhatnak 
a csapatnak.

Felsőzsolca-Kazincbarcika 1-3 (1-1)

KBSC: Varga - Czető, Hutter, Komlósi (Privigyei), Illés G. - 
Illés R., Irhás, Kalász - Lipusz, Farkas (Faggyas), Nagy R. 
(Barzsó)
Gólszerzők: Dávid F. ill. Kalász, Illés G., Barzsó

Tisztelt Szurkolók! Az MLSZ Fegyelmi Bizottsága füst-
bomba használata miatt írásbeli figyelmeztetésben 
részesítette klubunkat. Kérjük a Tisztelt Szurkolókat, 
hogy a jövőben tartózkodjanak a füst- és pirotechni-
kai eszközök használatától a mérkőzéseken, hiszen az 
esetleges rendbontásokat további szankciók követhe-
tik! Köszönjük!

VRCK (RÖPLABDA)

SAKK

JUDO

KERÉKPÁR

KBSC (LABDARÚGÁS)

Győzelemmel kezdte szereplését a férfi röplabda NB I-ben a Vegyész RC Kazincbarcika, miután 
hazai pályán könnyedén, 3-0 (9, 15, 16) arányban legyőzte a Szolnoki Főiskola-RKSI csapatát 
a második fordulóban. A találkozó legjobbja a kiválóan nyitó Szabó Dávid volt.
Vegyész RC Kazincbarcika – Szolnoki Főiskola-RKSI 3-0 (9, 15, 16)

Dudás András: Bemelegítő mérkőzésnek jó volt, de a folytatásban biztos, hogy feszültebb, 
szorosabb találkozókra kell számítanunk. Koncentrálnunk kell a folytatásra, hiszen nevesebb 
ellenfeleink ellen ez a produkció akár még kevésnek is bizonyulhat.

Ilyés Gábor: A hazaiak jó nyitásai alaposan megleptek minket, fiataljaink hadilábon álltak a 
fogadásukkal. Ez nagyban befolyásolta a játékunkat, nehezen tudtunk támadásokat indítani. 
Látszott, hogy a Kazincbarcika külföldi ellenfelekkel szemben készült az idényre.

Tizenötödik alkalommal rendezte meg a Ka-
zincbarcikai Városi Sakk Klub a Kovács-Si-
mon Rapid Egyéni Emlékversenyt szep-
tember 26-án, 
a KSK mun-
ka c s a r n o ká -
ban. A rendez-
vényen Szitka 
Péter polgár-
mester és Kli-
mon István al-
polgármester, 
majd Tóth Já-
nos és Molnár 
Zoltán, a KVSC 
régi és új elnö-

ke köszöntötte a résztvevőket. A 9 fordulós, 
2 csoportos megmérettetésre ötvenhár-
man neveztek. Az „A” csoportban Kiss Pál, 

a Sajószent-
péteri Sakk 
és Szabadidő 
S p o r t e g y e -
sület játékosa 
védte  meg cí-
mét, míg a „B” 
csoportban az 
edelényi VSE 
v e r s e n y z ő -
je, Kővágó Ist-
ván végzett az 
élen.

A Kazincbarcikai Judo Egyesület bemutatóval egybekötött toborzást tart Kazincbarcikán. A 
Nagy József vezetőedző irányításával működő szakosztály szerettel várja a sportolni vágyó 
fiatalokat!
Árpád Fejedelem Tagiskola: 	 hétfő 16.15–17.45 óráig
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola: 	 szerda 16.15–17.15 óráig
Dózsa György Tagiskola: 	 szerda – péntek: 16.15–17.45 óráig
ÓVI-JUDO: Alsóvárosi tagóvodában hétfőn, a Napsugár tagóvodában szerdán
További információ: 06-31/780-8071

Hétvégén A III. 24Mtb Velence elnevezésű 
huszonnégy órás mountain bike versenyen 
vettek részt a Kazincbarcikai Kerékpár Klub 
csapattagjai, ahol a férfi 201-250-es kate-
góriában az 1. helyezést érték el; a versenyen 
elinduló összes csapat közül pedig a 2. legtöbb 
kört teljesítették. 

Csapattagok: Biriki Attila, Kerek Zoltán, 
Hernádi Ádám, Hacsi Ákos, Szedlacsek Ottó, 
Pelyhe György

BIRKÓZÁS

Eredményes hétvége
A Diósgyőri BC (DVTK) és a MVSI rendezésében a Kassai Bir-
kózó Klub részvételével hétvégén került sor a Szalontai Zoltán 
nemzetközi birkózó emlékversenyre. A tornán 13 egyesület 
140 versenyzője vett részt, köztük a legerősebb fővárosi klub 
(ESMTK) is 20 indulóval. Kazincbarcikát 8 versenyző képviselte, 
és még tartalékosan is az ötödik helyet sikerült megszerezni.

KVSE egyéni eredmények: óvodás 26 kg Sztraka Zalán II. 
hely; gyermek 29 kg Pálkutas Levente I. hely; diák I. 29 kg 
Kiss Bence I. hely (versenyen kívül), 37 kg Pálkutas Réka II. 
hely; diák II +69 kg Csernely Márton I. hely; diák I. 63 kg Roza 
Dávid II. hely; diák I. 76 kg Csernely Balázs II. hely; kadet 85 
kg Roza Dániel II.hely

Felkészítők: Kónya Lajos vezető edző, Csepregi György edző, 
Fodor Pál technikai vezető

KKSE (KÉZILABDA)

A MÁSODIK NEM SIKERÜLT
Idegenben, vereséggel zárult az NB II-es észak-keleti 
bajnokság 2. fordulója szeptember 26-án. A Kazincbar-
cikai Kézilabda Sport Egyesület férfi csapata jelenleg a 
tabella negyedik helyén áll.

Hajdúböszörmény TE - Kazincbarcikai KSE 22-20 (8-13)



Hagyomány a Napsugár tagóvodá-
ban, hogy lecsópartival köszöntik az 
őszt az óvodások és szüleik.

A szeptember 23-ai délután fino-
mabbnál finomabb lecsó főtt a bog-
rácsokban, miközben a gyerekek és a 
vállalkozó kedvű szülők vidám, játékos 
programokon vettek részt. Mindenki 
megkapta a jutalmát: egy tányér 
ízletes lecsót.

NAPSUGARAS LECSÓPARTI


